appel d’offres est de : trois (03) mois.

A llotissement
Le présent Appel d’Offres concerne la CONSTRUCTION DE LA CLOTURE DE LA COMMUNE

PHASE l : FONDATION
Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est :

Lot Unique : 15 000 000 (QUINZE MILLIONS) de Francs CFA.
Participation et origine

et entreprises ou groupement d’entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée
dans le domaine de BTP.

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu auprès du secrétaire Général de la Commune de
Mokolo, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une
somme non remboursable au titre des frais d’achat du dossier de QUINZE MILLE (15 000) franc
CFA à la Recette Municipale de Mokolo.

11. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01)

original et six (06) copies lisibles marquées comme tels, conformes aux prescriptions du Dossier